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LIga Desportiva de Automobilismo

1a Etapa Campeonato da Liga
Sabado Classificatorias Interlagos 4,309 Km

1a Bat Marcas e Pilotos 20/01/2018 15: 00. ..-. .

Corrida (30:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 15:08:05.036 3 2:16.085 +2.384 15:15:31.006
(953) Wilton Pena/Lucca Paulinelli 2 2:09.225 +1.228 15:10:14.261 4 2:15.213 +1.512 15:17:46.219
1 15:07:59.803 3 2:09.139 +1.142 15:12:23.400 5 2:14.617 +0.916 15:20:00.836
2 2:06.287 +0.256 15:10:06.090 4 2:09.326 +1.329 15:14:32.726 6 2:16.523 +2.822 15:22:17.359
3 2:06.837 +0.806 15:12:12.927 5 2:09.246 +1.249 15:16:41.972 7 2:15.489 +1.788 15:24:32.848
4 2:06.439 +0.408 15:14:19.366 6 2:09.366 +1.369 15:18:51.338 8 2:15.021 +1.320 15:26:47.869
5 2:06.161 +0.130 15:16:25.527 7 3:00.999 +53.002 15:21:52.337 9 2:14.656 +0.955 15:29:02.525
6 2:12.736 +6.705 15:18:38.263 8 2:11.932 +3.935 15:24:04.269 10 2:13.701 | - 15:31:16.226
7 3:12.212 +1:06.181 15:21:50.475 9 2:08.856 +0.859 15:26:13.125 1 2:14.407 +0.706 15:33:30.633
8 2:07.232 +1.201 15:23:57.707 10 2:07.997 - 15:28:21.122 12 2:14.986 +1.285 15:35:45.619
9 2:06.031 - 15:26:03.738 " 2:08.923 +0.926 15:30:30.045 13 2:14.772 +1.071 15:38:00.391
10 2:06.363 +0.332 15:28:10.101 12 2:08.427 +0.430 15:32:38.472
11 2:08.061 +2.030 15:30:18.162 13 2:08.778 +0.781 15:34:47.250 (70) Will/Fernando Marc
12 2:07.679 +1.648 15:32:25.841 14 2:10.964 +2.967 15:36:58.214 p1 15:08:54.930
13 2:07.713 +1.682 15:34:33.554 2 5:20.032 +3:10.721 15:14:14.962
14 2:09.623 +3.592 15:36:43.177 (419) Rodolfo Costa/ Fabio Gomes 3 2:09.936 +0.625 15:16:24.898
1 15:08:05.863 4 2:14.175 +4.864 15:18:39.073
(79) Rodrigo Tavares 2 2:09.430 - 15:10:15.293 5 3:11.916 +1:02.605 15:21:50.989
1 15:08:01.662 3 2:09.937 +0.507 15:12:25.230 6 2:11.997 +2.686 15:24:02.986
2 2:07.531 - 15:10:09.193 4 2:09.593 +0.163 15:14:34.823 7 2:09.869 +0.558 15:26:12.855
3 2:08.127 +0.596 15:12:17.320 5 2:10.338 +0.908 15:16:45.161 8 2:09.311 | - 15:28:22.166
4 2:07.836 +0.305 15:14:25.156 6 2:10.979 +1.549 15:18:56.140 9 2:09.607 +0.296 15:30:31.773
5 2:07.918 +0.387 15:16:33.074 7 2:56.936 +47.506 15:21:53.076 10 2:10.178 +0.867 15:32:41.951
6 2:09.813 +2.282 15:18:42.887 8 2:11.51 +2.081 15:24:04.587 1" 2:09.531 +0.220 15:34:51.482
7 3:08.690 +1:01.159 15:21:51.577 9 2:10.527 +1.097 15:26:15.114 12 2:09.670 +0.359 15:37:01.152
8 2:10.367 +2.836 15:24:01.944 10 2:09.829 +0.399 15:28:24.943
9 2:07.784 +0.253 15:26:09.728 1 2:09.555 +0.125 15:30:34.498 (78) Roberto Seabra
10 2:08.076 +0.545 15:28:17.804 12 2:10.636 +1.206 15:32:45.134 1 15:08:13.032
1 2:07.903 +0.372 15:30:25.707 13 2:09.747 +0.317 15:34:54.881 p2 2:53.846 +36.502 15:11:06.878
12 2:07.917 +0.386 15:32:33.624 14 2:10.902 +1.472 15:37:05.783 3 3:55.146 +1:37.802 15:15:02.024
13 2:07.908 +0.377 15:34:41.532 4 2:17.344 | - 15:17:19.368
14 2:07.964 +0.433 15:36:49.496 (76) Viadimir Assis 5 2:24.371 +7.027 15:19:43.739
1 15:08:07.277
(93) Paulo Zamana 2 2:10.142 | - 15:10:17.419 (96) Sandro Maciel
1 15:08:00.745 3 2:11.076 +0.934 15:12:28.495 p1 15:08:35.901
2 2:06.559 - 15:10:07.304 4 2:10.381 +0.239 15:14:38.876
3 2:07.465 +0.906 15:12:14.769 5 2:10.634 +0.492 15:16:49.510
4 2:07.975 +1.416 15:14:22.744 6 2:10.750 +0.608 15:19:00.260
5 2:07.973 +1.414 15:16:30.717 7 2:53.415 +43.273 15:21:53.675
6 2:10.546 +3.987 15:18:41.263 8 2:12.913 +2.771 15:24:06.588
7 3:10.153 +1:03.594 15:21:51.416 9 2:11.433 +1.291 15:26:18.021
8 2:10.941 +4.382 15:24:02.357 10 2:11.043 +0.901 15:28:29.064
9 2:07.756 +1.197 15:26:10.113 1 2:11.325 +1.183 15:30:40.389
10 2:08.288 +1.729 15:28:18.401 12 2:11.518 +1.376 15:32:51.907
11 2:07.608 +1.049 15:30:26.009 13 2:11.295 +1.153 15:35:03.202
12 2:08.555 +1.996 15:32:34.564 14 2:11.638 +1.496 15:37:14.840
13 2:08.013 +1.454 15:34:42 577
14 2:09.367 +2.808 15:36:51.944 (53) Bruno Paes/Edson Paes
1 - 15:08:13.053
(38) Leandro Pedro 2 2:15.177 +2.500 15:10:28.230
1 - 15:08:03.273 3 2:14.544 +1.867 15:12:42.774
2 2:08.216 +0.982 15:10:11.489 4 2:13.726 +1.049 15:14:56.500
3 2:08.645 +1.411 15:12:20.134 p5 2:44.673 +31.996 15:17:41.173
4 2:08.361 +1.127 15:14:28.495 6 3:05.658 +52.981 15:20:46.831
5 2:09.107 +1.873 15:16:37.602 7 2:14.036 +1.359 15:23:00.867
6 2:09.228 +1.994 15:18:46.830 8 2:12.677 - 15:25:13.544
7 3:05.120 +57.886 15:21:51.950 9 2:15.731 +3.054 15:27:29.275
8 2:11.165 +3.931 15:24:03.115 10 2:15.762 +3.085 15:29:45.037
9 2:07.234 - 15:26:10.349 1 2:16.292 +3.615 15:32:01.329
10 2:08.747 +1.513 15:28:19.096 12 2:15.802 +3.125 15:34:17.131
11 2:08.569 +1.335 15:30:27.665 13 2:18.926 +6.249 15:36:36.057
12 2:07.820 +0.586 15:32:35.485 14 2:21.424 +8.747 15:38:57.481
13 2:08.223 +0.989 15:34:43.708
14 2:09.247 +2.013 15:36:52.955 (22) Eduardo Morelo
p1 15:08:37.736
(100) Fabio Carvalho 2 4:37.185 +2:23.484 15:13:14.921
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